МУНИЦИПАЛЬНОЕ МОЛОДЁЖНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРТ»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по закупке товаров, работ, услуг для нужд ММАУ «Старт»
«10» декабря 2013                                                                                                                      №14
г. Мегион
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии – М.А.Беспрозванных, заместитель директора по общим вопросам.
Секретарь комиссии – И.А.Репьевский, юрисконсульт
Члены комиссии:
М.А.Духовских главный бухгалтер
Т.В.Попкова, экономист
1.Подведение итогов по проведению открытого запроса предложений                                         на право заключения договора на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей. Рассмотрение коммерческих предложений поставщиков (Извещение от 29.11.2013г. №16).
Начальная максимальная цена договора  составляет  348 438 рублей (триста сорок восемь тысяч четыреста тридцать восемь) руб. 00 коп. Способ закупки услуг: открытый запрос предложений (www.Start-Megion.ru).
2. Спецификация поставляемых товаров:
	№
	Наименование товаров
	Количество (кг)

	1
	Сено
	18 700 кг.

	2
	Овёс
	12 000 кг.

	3
	Отруби
	6 907 кг.

3.Обязательное наличие:
На все поставляемые товары соответствующие сертификаты качества
4.Заключение договора на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей с поставщиком, который направил наиболее экономически выгодное для ММАУ «Старт» предложение.
5. Место доставки поставляемых товаров: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменской области, город Мегион, улица Новая 15, строение 8, конный клуб «Мустанг».
6. Сроки поставок товара: до 31 декабря 2013 года.
7. Срок и условия оплаты поставок товаров: оплата товара осуществляется в рублях путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Поставщика в течении 30 дней со дня подписания Заказчиком товарной накладной, на основании предоставленного Поставщиком счета-фактуры.
8. Срок подписания победителем в проведении открытого запроса предложений договора со дня подписания протокола рассмотрения и оценки коммерческих предложений: в течение 10 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения оценки коммерческих предложений.
9. Место подачи коммерческих предложений:
628684, ХМАО – Югра Тюменской обл., г. Мегион ул.Советская д.11
Дата начала подачи предложений: «29» ноября 2013 г.
Дата окончания срока подачи предложений: «09» декабря 2013 г.

УЧАСТНИКИ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
	№
	Наименование поставщика (товаров, работ, услуг)
	Дата, поступления коммерческого предложения
	Вх. рег. №
	Стоимость  товара в соответствии с коммерческим предложением поставщика (товаров, работ, услуг)
	Порядковый № по степени выгодности

	1
	Индивидуальный предприниматель Репин Виктор Николаевич
	02.12.2013
	№ 17
	348 000,00
	1

	2
	Индивидуальный предприниматель
Волков Евгений Вячеславович
	02.12.2013
	№19
	348 400,00
	2

	3
	Индивидуальный предприниматель
Паршин Сергей Михайлович
	02.12.2013
	№18
	348 438,00
	3

РЕШИЛИ:
1.1.Для участия в открытом запроса предложений на право заключения договора на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей направлено три коммерческих предложения. Все признаны соответствующими размещенному извещению №16 от «29» ноября 2013.
1.2.Коммерческое предложение ИП Репина В.Н., направленное для участия в открытом запроса предложений на право заключения договора на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей, определяет сумму ниже, чем установленная максимальная цена договора, признать его наиболее выгодным по цене и качеству предлагаемого товара. Рассмотрев коммерческое предложение ИП Репина В.Н., принято решение  о поставке кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей.
1.3.Коммерческое предложение ИП Репина В.Н. считать победителем открытого запроса предложений от 29.11.2013 №16.
1.4.Протокол заседания комиссии разместить на официальном сайте ММАУ «Старт» (www.Start-Megion.ru).
1.5.В течение 10 дней со дня размещения на официальном сайте протокола заседания комиссии, заключить с ИП Репиным В.Н. договор на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей.
Результаты голосования: единогласно
Начало заседания: 10:00
Окончание заседания: 11:00
Приложение:
Коммерческое предложение ИП Репин В.Н на 1 л. в 1 экз.
Коммерческое предложение ИП Волков Е.В. на 1 л. в 1 экз.
Коммерческое предложение ИП Паршин С.М. на 1 л. в 1 экз.
Извещение №16 от «29» ноября 2013 по открытому запросу предложений                                         на право заключения договора на поставку кормов (сено, овес, отруби) для верховых пород лошадей на 2 л. в 1 экз.
Протокол составлен: И.А.Репьевским.

Председатель комиссии  «__»______2013 ___________________________М.А.Беспрозванных
Секретарь комиссии  «__»______2013 ___________________________И.А.Репьевский
Члены комиссии:
«__»______2013 ____________________________ М.А.Духовских
«__»______2013 ____________________________ Т.В.Попкова